



**Referat af ordinær generalforsamling afholdt  
Tirsdag d. 29.3.2022 kl. 19.00 i Ejby forsamlingshus**

**Fremmøde fra 12 husstande**

**Ad.1. Valg af dirigent:**

Aase Holm blev valgt som dirigent og oplyste generalforsamlingen var lovlig indkaldt.

**Ad.2. Formandens beretning:**

Erhvervsforsikringen på grundejerforeningens fællesområder er tegnet. Dækningen er i tilfælde hvis nogle kommer til skade på vores fællesarealer.

Ramper er asfalteret og veje er repareret som aftalt på sidste generalforsamling.

Der er i øjeblikket fuld gang i nedgravning af fiber, er måske klar til brug i juni. Hvis der problemer vedr. fiber arbejdet kontaktes formanden.

Mulighed for hjertestarter og kurser er i bero indtil videre.

Stadig opfordres der til man taler med sin nabo hvis der er et problemer, så ikke grundejerforeningen skal involveres.

**Ad.3.Fremlæggelse af årsregnskab og budget:**

Regnskabet for 2021 godkendt

Budget for 2022 godkendt med lidt snak om beløbet til vedligeholdelse af veje.

**Ad.4.Forslag om kontingentforhøjelse:**

Forslag om kontingentforhøjelse blev vedtaget til 500 kr. (12 stemmer for) De 100 kr. skal stå som opsparing til vejreparation og på sigt ramper om mange år. De 100 kr. skal stå særskilt i det årlige regnskab.

**Ad.5. Forslag fra medlemmer:**

Rågebekæmpelse hvad kan vi gøre? Det blev vedtaget at nedsætte en arbejdsgruppe der undersøger mulighederne for hvad der kan gøres. Skovområdet med råger er underlagt en del regler, så de kan ikke bare skydes. Lars, Ejbybrovej 24 starter gruppen.



**Grundejerforeningen Ejbybro**

**Ad.6. Valg til bestyrelse:**

Jens Andersen ønsker ikke genvalg

Knud Mathiesen ønsker ikke genvalg

Ingen af de fremmødte ønskede at stille op til bestyrelsen.

Bestyrelsen indsupplerer sig selv. De indsupplerede skal vælges på næste generalforsamling.

**Ad.7. Valg af revisorer:**

Jørn Petersen\_- modtager genvalg

Per Jørgensen – modtager ikke genvalg

Revisorsuppleant Bente Jensen – modtager ikke genvalg

**Ny valgt:**

Jens Andersen modtager valg som revisor

Aase Holm modtager valg som revisorsuppleant

**Ad.8. Evt.**

Der blev givet udtryk at det er rart at få uddybet punkter på dagsordenen.



---

Aase Holm Hansen  
Dirigent



---

Thomas Kokborg  
Formand